CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 19/2023

O vereador Antônio Carlos

Bonin, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, determine que os setores

responsáveis pela municipalidade realizem ações afim de sanar o

problema recorrente que ocorre nas residências da Rua Gonçalves

Dias em dias chuvosos, onde a galeria de coleta de águas

pluviais transborda e acaba alagando as residências ali

vizinhas.

    JUSTIFICATIVA: A indicação visa dar melhores condições de

segurança e saúde a população que reside naquela região, uma

vez que em tempos chuvosos são constantes estes transtornos.

Sala das Sessões José Luís Correia.

Rubinéia, 06 de fevereiro de 2023.

Antônio Carlos Bonin

Vereador

Alex Olivo

Vereador

Eder Sebastião Guerra de Souza

Vereador

Reginaldo Domingues

Vereador